MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

____________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, s/nº, Bairro Cidade Universitária.

CEP: 63040-360, Juazeiro do Norte – CE. E-mail: proex@ufca.edu.br. Fone: (88) 3572-7226.

ADITIVO II AO EDITAL 05/2014

SELEÇÃO DE AÇÕES DE EXTENSÃO PARA FOMENTO ATRAVÉS DO

PROGRAMA DE BOLSA DE EXTENSÃO – 2015

O Pró-Reitor de Extensão, no uso de suas atribuições legais, resolve
RETIFICAR o Edital 05/2014 - PROEX, através do Aditivo II, em relação ao item “9.
Cronograma”.

No campo destinado a data referente ao item “Informação do bolsista
selecionado pela ação à PROEX”, onde se lê: 23/02/15, leia-se: De 02/02/15 a
26/02/15.

Os demais itens permanecem inalterados.

Juazeiro do Norte, 29 de janeiro de 2015.

Prof.ª Eduardo Vivian da Cunha

Pró-Reitor de Extensão